

# Årsredovisning

för

## Lokgårdsgruppen AB

556927-0993

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lokgårdsgruppen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Leksand den 30 juni 2024



Anders Lokgård

Årsredovisning för

# Lokgårdsgruppen AB

556927-0993

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| Innehållsförteckning:  | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1-2  |
| Resultaträkning        | 3    |
| Balansräkning          | 4-5  |
| Noter                  | 6-8  |
| Underskrifter          | 9    |

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Johan Hansson*  
070 667 81 28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lokgårdsgruppen AB, 556927-0993, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Leksand, Dalarnas län driver sedan våren 2013 en leksaksaffär i centrala Leksand, i förhyrda lokaler.

Under 2023 har omsättningstakten fortsatt att minska, med anledning av ändrade köpbeteenden hos konsumenten. Största orsakerna är det pågående kriget i Ukraina och en allmänekonomisk kris i Sverige i form av inflation och ökade levnadskostnader hos barnfamiljer.

Den minskade försäljningen har haft en stor påverkan av varulagernivån, och där vi under 2023 vidtagit åtgärder i form av minskade varuinköp under hela året för att minska varulagret.

Inflationsreglerade höjningen av lokalhyran har under 2023 påverkat verksamhetens resultat kraftfullt. Försäljningen har inte ökat i samma takt som att kostnaderna för lokalerna har ökat.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2023      | 2022      | 2021       | Belopp i kr<br>2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 9 460 514 | 9 806 343 | 10 496 501 | 8 177 986           |
| Resultat efter finansiella poster | -777 414  | 275 324   | 827 091    | 624 245             |
| Soliditet, %                      | 32        | 35        | 36         | 38                  |

#### Förändringar i eget kapital

|   | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Specifikation av bundet och fritt eget kapital: |                  |                  |
| Aktiekapital                                    | 50 000           | 50 000           |
| Totalt bundet eget kapital                      | 50 000           | 50 000           |
| Balanserat resultat                             | 2 419 193        | 2 155 105        |
| Årets resultat                                  | -368 414         | 264 088          |
| Totalt fritt eget kapital                       | 2 050 779        | 2 419 193        |
| <b>Totalt eget kapital</b>                      | <b>2 100 779</b> | <b>2 469 193</b> |

## Resultatdisposition

|   | <i>Belopp i kr</i> |
|---|--------------------|
| <hr/>   |                    |
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel: |                    |
| balanserat resultat                                   | 2 419 193          |
| årets resultat  | -368 414           |
| Totalt  | <u>2 050 779</u>   |
| behandlas enligt:                                     |                    |
| balanseras i ny räkning                               | <u>2 050 779</u>   |
| Summa   | 2 050 779          |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024070329762

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2023-01-01-<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01-<br/>2022-12-31</i> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                                |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 9 460 514                         | 9 806 343                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 409 375                           | 331 557                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                          |            | <b>9 869 889</b>                  | <b>10 137 900</b>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror  |            | -4 753 013                        | -4 171 254                        |
| Övriga externa kostnader  |            | -1 420 075                        | -1 335 725                        |
| Personalkostnader   | 2          | -4 166 805                        | -4 130 968                        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -157 923                          | -148 558                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-10 497 816</b>                | <b>-9 786 505</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-627 927</b>                   | <b>351 395</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 38 915                            | 39 829                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -188 402                          | -115 900                          |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-149 487</b>                   | <b>-76 071</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-777 414</b>                   | <b>275 324</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                   |                                   |
| Erhållna koncernbidrag  |            | 240 000                           | -                                 |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | 169 000                           | 60 000                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>409 000</b>                    | <b>60 000</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>-368 414</b>                   | <b>335 324</b>                    |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -                                 | -71 236                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>-368 414</b>                   | <b>264 088</b>                    |

2024070329763

## Balansräkning

| Belopp i kr                                  | Not | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|--|-----|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |     |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |                  |                  |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>    |     |                  |                  |
| Goodwill                                     | 3   | -                | -                |
| Summa immateriella anläggningstillgångar     |     | -                | -                |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>      |     |                  |                  |
| Byggnader och mark                           | 4   | 960 509          | 974 560          |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet     | 5   | -                | 37 706           |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 6   | 120 752          | 226 918          |
| Summa materiella anläggningstillgångar       |     | 1 081 261        | 1 239 184        |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>     |     |                  |                  |
| Andelar i koncernföretag                     | 7   | 25 000           | 25 000           |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav       | 8   | 20 000           | 20 000           |
| Andra långfristiga fordringar                | 9   | 135 000          | -                |
| Summa finansiella anläggningstillgångar      |     | 180 000          | 45 000           |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |     | <b>1 261 261</b> | <b>1 284 184</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |                  |                  |
| <i>Varulager m.m.</i>                        |     |                  |                  |
| Färdiga varor och handelsvaror               |     | 3 346 636        | 3 665 979        |
| Summa varulager                              |     | 3 346 636        | 3 665 979        |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |     |                  |                  |
| Kundfordringar                               |     | 81 736           | 49 606           |
| Fordringar hos koncernföretag                |     | 1 192 062        | 1 762 236        |
| Övriga fordringar                            |     | 288 293          | 53 123           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     | 160 721          | 188 121          |
| Summa kortfristiga fordringar                |     | 1 722 812        | 2 053 086        |
| <i>Kassa och bank</i>                        |     |                  |                  |
| Kassa och bank                               |     | 170 954          | 357 846          |
| Summa kassa och bank                         |     | 170 954          | 357 846          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | <b>5 240 402</b> | <b>6 076 911</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | <b>6 501 663</b> | <b>7 361 095</b> |

2024070329764

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <i>Eget kapital</i>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| Summa bundet eget kapital                    |            | 50 000            | 50 000            |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 2 419 193         | 2 155 105         |
| Årets resultat                               |            | -368 414          | 264 088           |
| Summa fritt eget kapital                     |            | 2 050 779         | 2 419 193         |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>2 100 779</b>  | <b>2 469 193</b>  |
| <i>Obeskattade reserver</i>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | -                 | 169 000           |
| Summa obeskattade reserver                   |            | -                 | 169 000           |
| <i>Långfristiga skulder</i>                  |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          |            | 98 117            | -                 |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 10         | 907 500           | 1 210 000         |
| Summa långfristiga skulder                   |            | 1 005 617         | 1 210 000         |
| <i>Kortfristiga skulder</i>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 11         | 302 500           | 327 500           |
| Förskott från kunder                         |            | 51 236            | 52 017            |
| Leverantörsskulder                           |            | 816 874           | 1 168 495         |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 188 130           | 178 945           |
| Skatteskulder                                |            | -                 | 47 896            |
| Övriga skulder                               |            | 1 716 351         | 1 405 752         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 320 176           | 332 297           |
| Summa kortfristiga skulder                   |            | 3 395 267         | 3 512 902         |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>6 501 663</b>  | <b>7 361 095</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i>                              | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Immateriella anläggningstillgångar:                       |           |
| -Goodwill   | 5         |
| Materiella anläggningstillgångar:                         |           |
| -IT-utrustning  | 3         |
| -Förbättringsutgifter på annans fastighet                 | 5         |
| -Inventarier, verktyg och installationer                  | 5         |
| -Bilar och andra transportmedel                           | 5         |
| -Övriga materiella anläggningstillgångar: Butiksinredning | 7         |
| -Byggnader  | 50        |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### *Personal*

|                        | <i>2023-01-01-<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01-<br/>2022-12-31</i> |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medelantalet anställda | 6                                 | 6                                 |
| Summa                  | 6                                 | 6                                 |

### Not 3 Goodwill

|   | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:        |                   |                   |
| -Vid årets början                       | 100 000           | 100 000           |
| Vid årets slut                          | 100 000           | 100 000           |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: |                   |                   |
| -Vid årets början                       | -100 000          | -100 000          |
| Vid årets slut                          | -100 000          | -100 000          |
| Redovisat värde vid årets slut          | -                 | -                 |

#### Not 4 Byggnader och mark

|   | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:        |                |                |
| -Vid årets början                       | 979 244        |                |
| -Nyanskaffningar                        |                | 979 244        |
|   | <u>979 244</u> | <u>979 244</u> |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: |                |                |
| -Vid årets början                       | -4 684         |                |
| -Årets avskrivning enligt plan          | -14 051        | -4 684         |
|   | <u>-18 735</u> | <u>-4 684</u>  |
| Redovisat värde vid årets slut          | <b>960 509</b> | <b>974 560</b> |

#### Not 5 Nedlagda kostnader på annans fastighet

|   | 2023-12-31      | 2022-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:        |                 |                 |
| -Vid årets början                       | 188 531         | 188 531         |
|   | <u>188 531</u>  | <u>188 531</u>  |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: |                 |                 |
| -Vid årets början                       | -150 825        | -113 119        |
| -Årets avskrivning enligt plan          | -37 706         | -37 706         |
|   | <u>-188 531</u> | <u>-150 825</u> |
| Redovisat värde vid årets slut          | -               | <b>37 706</b>   |

#### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31      | 2022-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:        |                 |                 |
| -Vid årets början                       | 926 100         | 926 100         |
| Vid årets slut                          | <u>926 100</u>  | <u>926 100</u>  |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: |                 |                 |
| -Vid årets början                       | -699 182        | -593 014        |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden   | -106 166        | -106 168        |
| Vid årets slut                          | <u>-805 348</u> | <u>-699 182</u> |
| Redovisat värde vid årets slut          | <b>120 752</b>  | <b>226 918</b>  |

#### Not 7 Andelar i koncernföretag

|                                  | 2023-12-31    | 2022-12-31    |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: |               |               |
| -Vid årets början                | 25 000        | 25 000        |
| Redovisat värde vid årets slut   | <b>25 000</b> | <b>25 000</b> |

#### Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

| Dotterföretag / Org nr / Säte             | Antal<br>andelar | i %     | Redovisat<br>värde |
|---|------------------|---------|--------------------|
| Leksaksfabriken i Dalarna AB, 559292-7114 | 250              | 100     | 25 000             |
| säte Dalarnas län, Leksands kommun        | se ovan          | se ovan |                    |
|   |                  |         | <u>25 000</u>      |

### Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|                                       | 2023-12-31    | 2022-12-31    |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:      |               |               |
| -Vid årets början                     | 20 000        | 5 000         |
| -Tillkommande tillgångar              |               | 15 000        |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b> | <b>20 000</b> | <b>20 000</b> |

#### *Specifikation av bolagets innehav av andelar och värdepapper i andra företag*

Andelar avser aktier i Nordic Toy Team AS

### Not 9 Andra långfristiga fordringar

|                                       | 2023-12-31     | 2022-12-31 |
|---------------------------------------|----------------|------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:      |                |            |
| -Tillkommande fordringar              | 135 000        |            |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b> | <b>135 000</b> |            |

#### *Specifikation av andra långfristiga fordringar*

Kapitalförsäkring, Företagskapital Fond, Swedbank Robur Kapitalinvest. Värde 2023-12-31: 139 515 kr

### Not 10 Övriga skulder till kreditinstitut

|   | 2023-12-31     |
|---|----------------|
| Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen | 512 500        |
|   | <b>512 500</b> |

### Not 11 Checkräkningskredit

|                               | 2023-12-31    | 2022-12-31 |
|-------------------------------|---------------|------------|
| Beviljad kreditlimit          | 900 000       | 900 000    |
| Outnyttjad del                | -801 884      | -900 000   |
| <b>Utnyttjat kreditbelopp</b> | <b>98 116</b> | <b>-</b>   |

### Not 12 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### *Ställda säkerheter*

|  | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|--|------------------|------------------|
| <i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i> |                  |                  |
| Generell borgen för Leksaksbutiken i Dalarna AB  | 1 679 991        | 1 999 995        |
| Fastighetsinteckning   | 750 000          | 750 000          |
| Företagsinteckning   | 1 865 000        | 1 865 000        |
|  | <b>4 294 991</b> | <b>4 614 995</b> |

|                                 |                  |                  |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Summa ställda säkerheter</b> | <b>4 294 991</b> | <b>4 614 995</b> |
|---------------------------------|------------------|------------------|

|                             |             |             |
|-----------------------------|-------------|-------------|
| <b>Eventalförpliktelser</b> | <b>Inga</b> | <b>Inga</b> |
|-----------------------------|-------------|-------------|

## Underskrifter

Leksand 2024-06-28

  
Anders Lokgård

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

  
Johan Hardinger  
Auktoriserad revisor

2024070329769
